



## Jysk Kvalitetsbyg ApS

Ortenvej 38  
6800 Varde  
CVR-nr. 40927433

## Årsrapport 13.11.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.01.2021

---

**Jonas Lindholm Jepsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jysk Kvalitetsbyg ApS

Ortenvej 38

6800 Varde

CVR-nr.: 40927433

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 13.11.2019 - 31.12.2020

## Direktion

Jonas Lindholm Jepsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrervirksomhed og dermed ellers beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 43 t.kr. og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Dette er selskabet første regnskabsår, hvorfor der ingen sammenligningstal er. Herudover er selskabet negativ påvirket af omkostninger i forbindelse med opstart.

Selskabet er ikke påvirket af COVID - 19 og forventer for det kommende regnskabsår en positiv indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>465.525</b>
Personaleomkostninger	1	(346.328)
Af- og nedskrivninger	2	(49.718)
<b>Driftsresultat</b>		<b>69.479</b>
Andre finansielle omkostninger		(13.850)
<b>Resultat før skat</b>		<b>55.629</b>
Skat af årets resultat	3	(12.695)
<b>Årets resultat</b>		<b>42.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		42.934
<b>Resultatdisponering</b>		<b>42.934</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.463
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>89.463</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>89.463</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.047
Udskudt skat		3.283
<b>Tilgodehavender</b>		<b>93.330</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>90.370</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>183.700</b>
<b>Aktiver</b>		<b>273.163</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		42.934
<b>Egenkapital</b>		<b>82.934</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.550
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.003
Skyldig skat		15.978
Anden gæld		118.698
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>190.229</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>190.229</b>
<b>Passiver</b>		<b>273.163</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	42.934	42.934
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>42.934</b>	<b>82.934</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	344.450
Andre personaleomkostninger	1.878
	<b>346.328</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	49.718
	<b>49.718</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	15.978
Ændring af udskudt skat	(3.283)
	<b>12.695</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgange	139.181
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>139.181</b>
Årets afskrivninger	(49.718)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(49.718)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>89.463</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 150 t.kr. i driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi udgør 89 t.kr.
